SỞ CÔNG THƯƠNG GIA LAI

TRUNG TÂM KHUYẾN CÔNG

VÀ XÚC TIẾN THƯƠNG MẠI

Số:           /TTKC&XTTM

V/v mời tham gia trưng bày, triển lãm

giới thiệu sản phẩm tỉnh Gia Lai tại

Hội chợ Quốc gia Mùa Xuân 2026

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Gia Lai, ngày       tháng       năm 2026

Kính gửi:  Các doanh nghiệp, hợp tác xã, chủ thể OCOP

                         và đơn vị sản xuất kinh doanh trên địa bàn tỉnh.

Thực hiện Công văn số 8383/UBND-XDCT ngày 23/12/2025 của UBND tỉnh

Gia Lai về triển khai kế hoạch tham gia Hội chợ Quốc gia Mùa Xuân 2026.

Nhằm quảng bá, giới thiệu sản phẩm OCOP, sản phẩm đặc trưng, tiêu biểu tỉnh

Gia Lai đến người tiêu dùng và khách tham quan trên cả nước; khẳng định tiềm năng

thế mạnh, quảng bá hình ảnh tỉnh Gia Lai tại Hội chợ Quốc gia Mùa Xuân 2026.

Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thương mại kính mời Quý doanh nghiệp, đơn

vị đăng ký tham gia Chương trình theo thông tin sau:

1. Tên chương trình: Trưng bày, triển lãm giới thiệu sản phẩm tỉnh Gia

Lai tại Hội chợ Quốc gia Mùa Xuân 2026.

2. Thời gian: Từ ngày 02/02/2026 đến ngày 08/02/2026 (07 ngày).

3. Địa điểm: Trung tâm Triển lãm Việt Nam, Đông Anh, Hà Nội.

4. Sản phẩm tham gia: Sản phẩm OCOP, sản phẩm đặc trưng, tiêu biểu

(vùng miền), sản phẩm công nghiệp nông thôn tiêu biểu các cấp, sản phẩm thủ

công mỹ nghệ, làng nghề, sản phẩm chế biến sâu từ nông - lâm - thủy sản.

5. Hồ sơ đăng ký: Bản đăng ký (theo mẫu đính kèm); Giấy chứng nhận sản

phẩm trưng bày (chứng nhận sản phẩm OCOP, chứng nhận sản phẩm công

nghiệp nông thôn tiêu biểu, giấy chứng nhận chất lượng sản phẩm...)

6. Thời hạn đăng ký: Trước ngày 26/01/2026.

7. Lưu ý đăng ký tham gia:

- Không trưng bày các mặt hàng không đúng theo tiêu chí nêu trên.

- Đơn vị đăng ký trực tiếp trưng bày, giới thiệu sản phẩm, không giao đại

lý, nhà phân phối trưng bày.

- Khuyến khích trang phục nhân viên bán hàng mang bản sắc địa phương;

các doanh nghiệp có chương trình khuyến mãi, tổ chức dùng thử trong thời gian

diễn ra Hội chợ.

Chi tiết liên hệ: Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thương mại tỉnh Gia

Lai; Địa chỉ: Số 17 Trần Hưng Đạo, phường Pleiku, tỉnh Gia Lai; Nguyễn Thị

Thanh Tiền -  Điện thoại: 0981.371.279; Email: gialaitipc@gmail.com.

mailto:gialaitipc@gmail.com

Rất mong nhận được sự hợp tác đồng hành của Quý doanh nghiệp, đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Sở Công Thương (b/c);

- Lãnh đạo Trung tâm;
- Lưu: VT, HC&XTTM.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Bích Thu

BẢN ĐĂNG KÝ THAM GIA

  Tên đơn vị: ……………………………………………………………………………..

  Địa chỉ: …………………………………………………………..……………………..

  Điện thoại: ………………………….. Website: ……………..….………………….

  Người đại diện:  …………..……………………………..……….……………..………

  Chức vụ: ………………………..………………………………………………………..

  Người liên hệ: ……………………………………………………………..……………..

  Chức vụ: ……………………………………………………………..…………………..

  Điện thoại : ………………………    Email: ………………………………………

   Loại hình doanh nghiệp:

 DNNN                C.ty TNHH                       C.ty CP                        C.ty LD

 DNTN                Tổ chức XTTM                  Hợp tác xã                   Khác:........

               Sau khi nghiên cứu, thư mời và xem xét nội dung Trưng bày, triển lãm giới thiệu

các sản phẩm tiêu biểu, đặc trưng, thế mạnh của tỉnh Gia Lai tại Hội chợ Quốc gia Mùa

Xuân 2026, chúng tôi đăng ký tham gia chương trình như sau:

      Sản phẩm hàng hóa trưng bày tại sự kiện: .........................................……………

………………………………………………..……………………………………………

………………………………………………..……………………………………………

………………………………………………..……………………………………………

      Số gian đăng ký trưng bày: (Vị trí do BTC bố trí).

TIPC

GIA LAI

CHƯƠNG TRÌNH

XÚC TIẾN THƯƠNG MẠI  TỈNH GIA LAI NĂM 2026

- Tên Chương trình: Trưng bày, triển lãm giới thiệu các sản phẩm tiêu biểu, đặc trưng,

thế mạnh của tỉnh Gia Lai tại Hội chợ Quốc gia Mùa Xuân 2026.

- Thời gian: Từ ngày 02/02/2026 đến ngày 08/02/2026 (07 ngày)

- Địa điểm: Trung tâm Triển lãm Việt Nam, Đông Anh, Hà Nội

- Đơn vị tổ chức: Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thương mại Gia Lai

- Địa chỉ: 17 Trần Hưng Đạo, phường Pleiku, tỉnh Gia Lai

- Email: gialaitipc@gmail.com

- Người liên hệ: Nguyễn Thị Thanh Tiền  ĐT: 0981.371.279

   Cơ chế hỗ trợ:

- Nhà nước hỗ trợ chi phí thiết kế, in ấn, thi công trang trí khu vực trưng bày.

 - Kinh phí của doanh nghiệp tự thực hiện: Chi phí ăn, ở, đi lại; Chi phí vận chuyển hàng

hóa; Chi phí hỗ trợ nhân viên tiếp cận thị trường giới thiệu sản phẩm; Chi phí hàng khuyến

mãi giới thiệu sản phẩm.

   Hạn đăng ký: Trước ngày 26/01/2026.

 Cam kết của đơn vị tham gia:

- Trưng bày hàng hóa đúng theo danh mục đã đăng ký, đảm bảo hàng hóa là hàng Việt Nam,

có chất lượng, được phép lưu thông hợp pháp trên thị trường; có nguồn gốc xuất xứ rõ ràng

và chịu trách nhiệm pháp lý về nguồn gốc hàng hóa của đơn vị.

- Đơn vị, doanh nghiệp phải hoàn thiện trưng bày và trang trí sản phẩm trước khi diễn ra khai

mạc Hội nghị, đảm bảo trưng bày sản phẩm trong thời gian diễn ra sự kiện và dọn hàng hóa

sau khi kết thúc.

                                                                            Gia Lai, ngày……tháng ……  năm 2026

                                                                                                 Thủ trưởng đơn vị

                                                                                                       (Ký tên, đóng dấu)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-15T10:06:52+0700
	Gia Lai
	Nguyễn Thị Thúy Phượng<phuongntt@sct.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-15T10:09:40+0700
	Gia Lai
	Nguyễn Thị Bích Thu<thuntb@sct.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-15T10:20:51+0700
	Gia Lai
	TRUNG TÂM KHUYẾN CÔNG VÀ XÚC TIẾN THƯƠNG MẠI<kcxttm.sct@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-15T10:21:00+0700
	Gia Lai
	TRUNG TÂM KHUYẾN CÔNG VÀ XÚC TIẾN THƯƠNG MẠI<kcxttm.sct@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-15T10:21:11+0700
	Gia Lai
	TRUNG TÂM KHUYẾN CÔNG VÀ XÚC TIẾN THƯƠNG MẠI<kcxttm.sct@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-15T10:22:34+0700
	Gia Lai
	TRUNG TÂM KHUYẾN CÔNG VÀ XÚC TIẾN THƯƠNG MẠI<kcxttm.sct@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!